
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie gminnych przewozów pasażerskich w ramach publicznego transportu zbiorowego,

wykonywanych na terenie Gminy Dopiewo na linii 791, 792, 797, 798 i 799

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dopiewo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258738

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Leśna 1c

1.4.2.) Miejscowość: Dopiewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-070

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.dopiewo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00242748/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-22 13:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00241524/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00242748/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



to z odrębnych przepisów:
Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualne zezwolenie 
na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001
roku o transporcie drogowym lub posiada aktualną licencję na wykonywanie krajowego
transportu drogowego osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 roku o transporcie
drogowym (Dz. U. z 2021.919.t.j.ze zm.). 

Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z ustawą o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia warunek
dotyczący posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, dotyczy
tego wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia, który w ramach realizacji
zamówienia będzie wykonywał czynności, związane z koniecznością posiadania uprawnień.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną
usługę (tj. jedną umowę) podobną do objętej przedmiotem niniejszego postępowania.
Za usługę podobną Zamawiający uzna usługę polegającą na wykonywaniu: 
a. publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu art. 4 pkt. 14 ustawy z dnia 16 grudnia
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1371) albo
b. przewozu regularnego albo
c. przewozu regularnego specjalnego albo
d. przewozu wahadłowego, w rozumieniu art. 4 odpowiednio pkt 7, 9, 10 ustawy z dnia 6
września 2001 o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. z 2021 , poz. 919 ze zm.)
w sposób ciągły przez okres min. 9 miesięcy, w ramach jednej umowy, której wartość jest nie
mniejsza niż 20.000,00 zł brutto miesięcznie.

Wykonawca nie może sumować wartości kilku usług/umów o których mowa w lit. od a. do d. o
mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganej wartości referencyjnej.

W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia lub polegania na
zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby w/w warunek musi spełnić odpowiednio jeden
z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub podmiot udostępniający
zasoby.

Ocena warunku nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w
oświadczeniach oraz dokumentach wymaganych przez Zamawiającego.

b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował (własność,
dzierżawa, wynajem itp.) min. 7 pojazdami przystosowanymi do przewozu osób, w tym: 
- min. 2 pojazdy z ilością miejsc siedzących co najmniej 9,
- min. 3 pojazdy niskowejściowe z ilością miejsc siedzących co najmniej 17,
- min. 2 pojazdy niskowejściowe z ilością miejsc siedzących co najmniej 17 oraz ilością miejsc
stojących co najmniej 20.

Pojazdy skierowane do realizacji niniejszego zamówienia musza spełniać minimalne
wymagania:
a) wiek: wyprodukowane nie wcześniej niż w 2012 roku,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00242748/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) pojazdy z liczbą miejsc siedzących co najmniej 17 muszą być niskowejściowe tzn.
przynajmniej jedno z wejść do pojazdu ma być możliwe z poziomu chodnika bez pokonywania
stopni wraz możliwością ulokowania w środku pojazdu jednego wózka dziecięcego i lub
inwalidzkiego,
c) dwa z pojazdów z liczbą miejsc co najmniej 17 muszą posiadać sprawną klimatyzację
przestrzeni pasażerskiej, umożliwiającą utrzymanie temperatury wewnątrz na poziomie 22 stopi
Celsjusza,
d) każdy pojazd musi spełniać normę emisji spalin min. EURO 3, 
e) każdy pojazd musi posiadać możliwość przewozu w bagażniku wózka dziecięcego oraz
inwalidzkiego ( za wyjątkiem pojazdów wskazanych w podpunkcie b),
f) każdy pojazd wskazany w Wykazie pojazdów musi posiadać aktualne ubezpieczenie OC,
NNW oraz dokument potwierdzający stan techniczny - dopuszczenie pojazdu do ruchu.

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia warunek
dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, o którym mowa powyżej w pkt. 2 ppkt.4 lit. b) SWZ
może zostać spełniony wspólnie.

Ocena warunku nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w
oświadczeniach oraz dokumentach wymaganych przez Zamawiającego.

c) Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia tj.
min. 10 kierowcami posiadającymi stosowne świadectwo kwalifikacji zawodowej lub prawo
jazdy.

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia warunek
dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, o którym mowa powyżej w pkt. 2 ppkt.4 lit. c) SWZ
może zostać spełniony wspólnie.

Ocena warunków nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte
we wstępnym oświadczeniu informacyjnym, a następnie potwierdzonych w dokumentach lub
oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualne zezwolenie 
na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001
roku o transporcie drogowym lub posiada aktualną licencję na wykonywanie krajowego
transportu drogowego osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 roku o transporcie
drogowym (Dz. U. z 2021.919.t.j.ze zm.). 

Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z ustawą o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia warunek
dotyczący posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, dotyczy
tego wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia, który w ramach realizacji
zamówienia będzie wykonywał czynności, związane z koniecznością posiadania uprawnień.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00242748/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną
usługę (tj. jedną umowę) podobną do objętej przedmiotem niniejszego postępowania.
Za usługę podobną Zamawiający uzna usługę polegającą na wykonywaniu: 
a. publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu art. 4 pkt. 14 ustawy z dnia 16 grudnia
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1371) albo
b. przewozu regularnego albo
c. przewozu regularnego specjalnego albo
d. przewozu wahadłowego, w rozumieniu art. 4 odpowiednio pkt 7, 9, 10 ustawy z dnia 6
września 2001 o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. z 2021 , poz. 919 ze zm.)
w sposób ciągły przez okres min. 9 miesięcy, w ramach jednej umowy, której wartość jest nie
mniejsza niż 20.000,00 zł brutto miesięcznie.

Wykonawca nie może sumować wartości kilku usług/umów o których mowa w lit. od a. do d. o
mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganej wartości referencyjnej.

W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia lub polegania na
zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby w/w warunek musi spełnić odpowiednio jeden
z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub podmiot udostępniający
zasoby.

Ocena warunku nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w
oświadczeniach oraz dokumentach wymaganych przez Zamawiającego.

b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował (własność,
dzierżawa, wynajem itp.) min. 7 pojazdami przystosowanymi do przewozu osób, w tym: 
- min. 2 pojazdy z ilością miejsc siedzących co najmniej 9,
- min. 3 pojazdy niskowejściowe z ilością miejsc siedzących co najmniej 17,
- min. 2 pojazdy niskowejściowe z ilością miejsc siedzących co najmniej 20 oraz ilością miejsc
stojących co najmniej 4.

Pojazdy skierowane do realizacji niniejszego zamówienia musza spełniać minimalne
wymagania:
a) wiek: wyprodukowane nie wcześniej niż w 2012 roku,
b) pojazdy z liczbą miejsc siedzących co najmniej 17 muszą być niskowejściowe tzn.
przynajmniej jedno z wejść do pojazdu ma być możliwe z poziomu chodnika bez pokonywania
stopni wraz możliwością ulokowania w środku pojazdu jednego wózka dziecięcego i lub
inwalidzkiego,
c) dwa z pojazdów z liczbą miejsc co najmniej 17 muszą posiadać sprawną klimatyzację
przestrzeni pasażerskiej, umożliwiającą utrzymanie temperatury wewnątrz na poziomie 22 stopi
Celsjusza,
d) każdy pojazd musi spełniać normę emisji spalin min. EURO 3, 
e) każdy pojazd musi posiadać możliwość przewozu w bagażniku wózka dziecięcego oraz
inwalidzkiego ( za wyjątkiem pojazdów wskazanych w podpunkcie b),
f) każdy pojazd wskazany w Wykazie pojazdów musi posiadać aktualne ubezpieczenie OC,
NNW oraz dokument potwierdzający stan techniczny - dopuszczenie pojazdu do ruchu.

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia warunek
dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, o którym mowa powyżej w pkt. 2 ppkt.4 lit. b) SWZ
może zostać spełniony wspólnie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00242748/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ocena warunku nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w
oświadczeniach oraz dokumentach wymaganych przez Zamawiającego.

c) Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia tj.
min. 10 kierowcami posiadającymi stosowne świadectwo kwalifikacji zawodowej lub prawo
jazdy.

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia warunek
dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, o którym mowa powyżej w pkt. 2 ppkt.4 lit. c) SWZ
może zostać spełniony wspólnie.

Ocena warunków nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte
we wstępnym oświadczeniu informacyjnym, a następnie potwierdzonych w dokumentach lub
oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-29 11:00

Po zmianie: 
2021-11-02 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-29 11:30

Po zmianie: 
2021-11-02 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-27

Po zmianie: 
2021-12-01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00242748/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie gminnych przewozów pasażerskich w ramach publicznego transportu zbiorowego, wykonywanych na terenie Gminy Dopiewo na linii 791, 792, 797, 798 i 799
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dopiewo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258738
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Leśna 1c
	1.4.2.) Miejscowość: Dopiewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-070
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.dopiewo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00242748/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-22 13:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00241524/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



